
CÂMARA LEGISLATIVA

DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 219 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 .,; EXONERAR, a partir de 1° de agosto de 2000, SELMA MENDES
MESQUITA, matricula nO 12.033-68, do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13,
da Seção de Relações Públicas, da Coordenadoria de Comunicação Social, por
encontrar-se em usufruto de licença-prêmio no período de 1° de agosto de 2000 a 30 de
setembro de 2000 (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001-1167/95-CLDF).

2 - NOMEAR FRANCISCO PEREIRA GUIMARÃES para exercer o cargo
especial de,gabinete, Cl,-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO

·001c205S/00-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06 de setembro de 2000.

Deput A Í'RENEUS
Presidente


